
Samenspel  SPC
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Uitslagen  2022

Bordeaux
01072022
Los 07.00 uur
156 duiven

Ton Meuffels
Einighausen
211395954



A02‐SPC‐2022, uitslag: A26‐BORDEAUX, vr 01‐jul‐2022 07:00 uur , duiven: 156, deelnemers: 16
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  14 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  15  828873 1‐1395954 M 1 1‐17:19:22 1338,258  1000,00  1
2  9 H. MARTENS  2554 GELEEN  9  827437 1‐1404421 M 8 1‐17:21:53 1330,535  980,77  2  00:03:35
3  8 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  833447 1‐1399896 M22 1‐17:27:34 1328,063  961,54  3  00:04:47
4  29 B. DURLINGER  2554 SITTARD  13  830680 0‐1704598 V11 1‐17:28:41 1321,300  942,31  4  00:07:58
5  0 H. HERMANS  2554 BORN  4  831233 9‐1127746 V 2 1‐17:31:30 1316,283  923,08  5  00:10:22
6  10 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE  8  827467 6‐1786611 M 1 1‐17:35:04 1302,960  903,85  6  00:16:45
7  0 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  2  826270 0‐1713868 M 1 1‐17:41:50 1287,358  884,62  7  00:24:25
8  11 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  2/10 1‐1399913 M18 1‐17:55:22 1271,728  865,38  8  00:32:35
9  46 H. MARTENS  2554 GELEEN  9  2/3 1‐1404466 M 2 1‐17:51:46 1269,530  846,15  9  00:33:28

10  12 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE  8  2/4 9‐1133371 M 8 1‐18:03:20 1247,437  826,92  10  00:45:01

11  17 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  3/10 0‐1709890 M 4 1‐18:09:54 1244,138  807,69  11  00:47:07
12  23 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE  8  3/4 9‐1133563 M 5 1‐18:10:27 1234,196  788,46  12  00:52:08
13  16 NICO ROUSCHOP  2554 MUNSTERGELEE  7  829222 0‐1714033 M 1 1‐18:12:25 1233,197  769,23  13  00:52:47
14  21 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  15  2/6 1‐1395966 M 3 1‐18:14:05 1229,629  750,00  14  00:54:43
15  0 F. MORSHINKHOF  2554 GANGELT  6  838226 7‐1495518 M 3 1‐18:23:07 1227,061  730,77  15  00:56:46
16  0 NICO ROUSCHOP  2554 MUNSTERGELEE  7  2/2 1‐1404654 M 2 1‐18:18:40 1221,840  711,54  16  00:59:02
17  19 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  4/10 8‐1278820 M13 1‐18:25:36 1215,647  692,31  17  01:02:49
18  20 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  22  827670 1‐1404820 V 2 1‐18:22:33 1212,614  673,08  18  01:04:05
19  25 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  5/10 1‐1399889 M15 1‐18:31:49 1204,723  653,85  19  01:09:02
20  28 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  22  2/8 1‐1404811 M13 1‐18:32:40 1194,903  634,62  20  01:14:12

21  31 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  15  3/6 1‐1395979 M 2 1‐18:35:16 1192,165  615,38  21  01:15:54
22  0 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE  7  828608 9‐1794591 M 4 1‐18:35:25 1191,526  596,15  22  01:16:15
23  0 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE  8  4/4 7‐1528742 M 3 1‐18:35:04 1190,485  576,92  23  01:16:45
24  26 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  8  831666 8‐1348514 M 2 1‐18:45:22 1179,055  557,69  24  01:23:55
25  30 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  6/10 1‐1399840 M 3 1‐18:47:39 1177,768  538,46  25  01:24:52
26  32 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  8  2/3 9‐1139150 M 5 1‐18:50:31 1170,508  519,23  26  01:29:04
27  38 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 14  828671 1‐1403761 M 2 1‐18:49:23 1168,156  500,00  27  01:30:10
28  34 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  22  3/8 1‐1404809 V18 1‐18:49:19 1166,855  480,77  28  01:30:51
29  35 B. DURLINGER  2554 SITTARD  13  2/6 1‐1395841 V10 1‐18:52:02 1166,630  461,54  29  01:31:19
30  37 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  7/10 0‐1709956 M 2 1‐19:00:12 1157,245  442,31  30  01:37:25

31  49 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  15  4/6 1‐1396415 M14 1‐18:57:58 1154,472  423,08  31  01:38:36
32  0 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  8  3/3 9‐1139167 M 1 1‐19:01:08 1153,276  403,85  32  01:39:41
33  48 M. HENNEKENS  2554 GELEEN  12  826150 9‐1143224 M11 1‐18:58:25 1149,958  384,62  33  01:41:05
34  40 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  22  4/8 1‐1404806 M16 1‐19:01:43 1146,807  365,38  34  01:43:15
35  36 B. DURLINGER  2554 SITTARD  13  3/6 1‐1395847 M 1 1‐19:05:17 1145,317  346,15  35  01:44:34
36  44 B. DURLINGER  2554 SITTARD  13  4/6 1‐1395854 M 5 1‐19:07:36 1141,671  326,92  36  01:46:53
37  39 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  8/10 0‐1709954 M16 1‐19:10:20 1141,188  307,69  37  01:47:33
38  42 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 14  2/3 0‐1713787 M 1 1‐19:07:12 1139,536  288,46  38  01:47:59
39  45 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  9/10 1‐1399857 M17 1‐19:12:06 1138,434  269,23  39  01:49:19
40  41 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  22  5/8 1‐1405050 M 8 1‐19:07:49 1137,195  250,00  40  01:49:21

41  43 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  22  6/8 1‐1404787 M 3 1‐19:08:40 1135,869  230,77  41  01:50:12
42  0 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 14  3/3 1‐1403754 M 6 1‐19:09:40 1135,684  211,54  42  01:50:27
43  47 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  22  7/8 7‐1529266 M 1 1‐19:11:30 1131,469  192,31  43  01:53:02
44  51 B. DURLINGER  2554 SITTARD  13  5/6 1‐1395839 V12 1‐19:14:45 1130,561  173,08  44  01:54:02
45  0 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  10/10 0‐1709844 M 1 1‐19:22:18 1122,791  153,85  45  01:59:31
46  0 H. MARTENS  2554 GELEEN  9  3/3 1‐1404428 M 1 1‐19:18:56 1119,772  134,62  46  02:00:38
47  0 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  22  8/8 8‐1344234 M 6 1‐19:20:52 1117,164  115,38  47  02:02:24
48  52 M. HENNEKENS  2554 GELEEN  12  2/3 8‐1351641 M 3 1‐19:19:46 1116,770  96,15  48  02:02:26
49  50 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  15  5/6 1‐1396412 M15 1‐19:24:04 1113,976  76,92  49  02:04:42
50  0 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  15  6/6 1‐1395988 M 9 1‐19:26:50 1109,849  57,69  50  02:07:28

51  0 B. DURLINGER  2554 SITTARD  13  6/6 1‐1395832 V 9 1‐19:28:53 1109,224  38,46  51  02:08:10
52  0 M. HENNEKENS  2554 GELEEN  12  3/3 8‐1351693 M 1 1‐19:25:37 1108,008  19,23  52  02:08:17

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

RECAPITULATIESTAAT.  2554: DE DUIF,  PUTH‐SCHINNEN  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: A26‐BORDEAUX, gelost: vr 01‐jul‐2022 07:00 uur, aantal duiven: 156

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25040169  TON MEUFFELS  15  6 :  1  14  21  31  49  50
25540399  H. MARTENS  9  3 :  2  9  46
25040006  A. FRISCHE  23  10 :  3  8  11  17  19  25  30  37  39  45
25040576  B. DURLINGER  13  6 :  4  29  35  36  44  51
25040004  H. HERMANS  4  1 :  5
25549029  GEBR TUMMERS  8  4 :  6  10  12  23
25540189  D. VAN DE LAARSCHOT  2  1 :  7
25540525  NICO ROUSCHOP  7  2 :  13  16
25540004  F. MORSHINKHOF  6  1 :  15
25540305  JOHN VAN KAN  22  8 :  18  20  28  34  40  41  43  47
25540623  JAN DELAHAYE  7  1 :  22
25650137  PETER GRUISEN  8  3 :  24  26  32
25540466  P. CROONEN  14  3 :  27  38  42
25540003  M. HENNEKENS  12  3 :  33  48  52
********************************************************************************************************************************



A02‐SPC‐2022, Morgen‐Lossing Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: BORDEAUX, gelost: 01‐07‐2022 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE  (A26)
**************************************************************************************************

1  1000,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  1‐1395954  25040169  1  1000,0
2  980,8  H. MARTENS  GELEEN  1‐1404421  25540399  1  980,8
3  961,5  A. FRISCHE  HOLTUM  1‐1399896  25040006  1  961,5
4  942,3  B. DURLINGER  SITTARD  0‐1704598  25040576  1  942,3
5  923,1  H. HERMANS  BORN  9‐1127746  25040004  1  923,1
6  903,9  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  6‐1786611  25549029  1  903,8
7  884,6  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  0‐1713868  25540189  1  884,6
8  865,4  A. FRISCHE  HOLTUM  1‐1399913  25040006  1  865,4
9  846,2  H. MARTENS  GELEEN  1‐1404466  25540399  1  846,2

10  826,9  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  9‐1133371  25549029  1  826,9
11  807,7  A. FRISCHE  HOLTUM  0‐1709890  25040006  1  807,7
12  788,5  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  9‐1133563  25549029  1  788,5
13  769,2  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  0‐1714033  25540525  1  769,2
14  750,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  1‐1395966  25040169  1  750,0
15  730,8  F. MORSHINKHOF  GANGELT  7‐1495518  25540004  1  730,8
16  711,5  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  1‐1404654  25540525  1  711,5
17  692,3  A. FRISCHE  HOLTUM  8‐1278820  25040006  1  692,3
18  673,1  JOHN VAN KAN  GELEEN  1‐1404820  25540305  1  673,1
19  653,9  A. FRISCHE  HOLTUM  1‐1399889  25040006  1  653,8
20  634,6  JOHN VAN KAN  GELEEN  1‐1404811  25540305  1  634,6
21  615,4  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  1‐1395979  25040169  1  615,4
22  596,2  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  9‐1794591  25540623  1  596,2
23  576,9  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  7‐1528742  25549029  1  576,9
24  557,7  PETER GRUISEN  SITTARD  8‐1348514  25650137  1  557,7
25  538,5  A. FRISCHE  HOLTUM  1‐1399840  25040006  1  538,5

A02‐SPC‐2022, Generaal Fond Kampioen
Stand t/m wedvlucht: BORDEAUX, gelost: 01‐07‐2022 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE  (A24)  (A26)
***********************************************************************************************************

1  3613,1  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  4  1882,4  1730,8
2  2925,3  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  4  1617,6  1307,7
3  2874,4  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  4  1470,6  1403,8
4  2661,8  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  3  911,8  1750,0
5  2436,7  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  3  1705,9  730,8
6  2224,0  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  4  1147,1  1076,9
7  1826,9  H. MARTENS  GELEEN  25540399  2  0,0  1826,9
8  1804,3  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  3  323,5  1480,8
9  1384,6  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  2  500,0  884,6

10  1288,5  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  2  0,0  1288,5
11  1176,5  J. HENDRIX  SITTARD  25040649  2  1176,5  0,0
12  923,1  H. HERMANS  BORN  25040004  1  0,0  923,1
13  788,5  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  2  0,0  788,5
14  596,2  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  1  0,0  596,2
15  588,2  G. RENKENS  PUTH‐SCHINNEN  25540071  1  588,2  0,0
16  433,3  M. HENNEKENS  GELEEN  25540003  3  29,4  403,8
17  382,4  R. HENDRIKX  TUDDERN  25540149  1  382,4  0,0

A02‐SPC‐2022, Morgen‐Lossing Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: BORDEAUX, gelost: 01‐07‐2022 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE  (A26)
**************************************************************************************************

1  1826,9  H. MARTENS  GELEEN  25540399  2  1826,9
2  1750,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  2  1750,0
3  1730,8  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  2  1730,8
4  1480,8  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  2  1480,8
5  1403,9  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  2  1403,8
6  1307,7  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  2  1307,7
7  1288,5  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  2  1288,5
8  1076,9  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  2  1076,9
9  923,1  H. HERMANS  BORN  25040004  1  923,1

10  884,6  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  1  884,6
11  788,5  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  2  788,5
12  730,8  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  1  730,8
13  596,2  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  1  596,2
14  403,9  M. HENNEKENS  GELEEN  25540003  2  403,8



Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.
Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC
http://www.duivenmarktplaats.nl zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Bij het beperkt ophalen van de duiven is inkorven in het inzetlokaal van
vereniging 2565 Ons Genoegen: adres Gemeenschapshuis Dorpstraat 1 6137 SR
Sittard dit geldt voor de volgende vluchten:
Issoudun 7/7‐Lorris 14/7‐Issoudun 23/7‐Argenton 4/8.

Donderdag inkorven Issoudun 07‐07‐2022 dit is een nationaal vlucht eendaagse
fond.
Vrijdag inkorven chalons 08‐07‐2022 dit is de laatste vitesse vlucht voor de oude
Opgeven dinsdag 05‐07‐2022 bij J Ronken van af 11‐00 uur tot 11‐30 uur
Even bellen 046‐4528402 of een mail sturen jlronken@ziggo.nl
Dan voor de leden van Puth als er leden zijn die duiven willen spelen met de jonge
duiven 1 even met mij contact opnemen
Dinsdag 05‐07‐2022  is inkorven voor  de training vlucht van uit Marche

E‐mail adres  n.rouschop@home.nl of  bellen telnr 046‐4522213 of 06‐40013258

Inkorven beperkte ophaaldient te Puth

Opgeven deelname en aantal duiven voor bovenstaande vlucht bij Nico Rouschop
Dax Inkorven op:  dinsdag 05 juli 2022  Opgeven voor: Zondag 3 juli ‐ Vóór 18:00 uur

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: A26‐BORDEAUX, gelost: vr 01‐jul‐2022 07:00 uur, aantal duiven: 156

Poul  INLE  P10  P20  P30  P40  P50 P100  HWH  SP1  DLN LIJST
Inleg  5  10  20  30  40  50  100  10  10
******************************************************************

2554  156  54  45  32  2  2  2  54  23  16  0

*******************************************************************
TOTAAL  156  54  45  32  2  2  2  54  23  16  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0


